-1-

國立東華大學國際企業學系
102 學年度第一學期

第五次招生委員會會議記錄

一、日期：102 年 10 月 4 日
二、時間：13:00-20:00
三、地點: 線上會議
四、主席：張巧真召集人
五、出席人員：陳啟斌委員、夏締青委員、陳柏元委員、陳膺郁委員
六、記錄：張巧真
七、議程：

提案一：討論各學制畢業生企業雇主問卷。

說明：設計各學制畢業生企業雇主問卷內容，提請討論有無修改必要。

決議：通過，同意各學制畢業生企業雇主問卷設計之初稿內容。

提案二：討論 103 學年度 EMBA 招生預算。

說明：招生企劃書各項目預算之討論（請見附檔）。

決議：通過。

提案三：討論 103 學年度碩士班入學考招生名額。

說明：碩士班 103 學年名額被縮減 5 名，因 102 學年度招生報到達到額滿，故可向教務爭取名額，103 學年度

仍維持招收 15 名。

決議：通過。

提案四：討論 103 學年度碩士在職專班入學考招生名額。

說明：碩專班 103 學年名額被減 6 名，因近年招生名額一直未額滿，故預留名額 6 名寄放於學校，103 學年度

招收 24 名。

決議：通過。

八、臨時動議：無。